
I ueuzrxe - FrsA eoRUMBET TMBARCATT - coPrE din : 19 . 05 .2023 76 :49 :48 
I

Concurs : Ol.Concurs Loc lansare :

Columbofil : STANCIU GHEORGHE EUGEN
Longitudine :

Cod columbofil: 00010 753636
LatiLudine :

Ceas Atomic : 19 . 05 .23 16 232:3 B GPS
Ceas M1 : 19. 05 .23 16 :32:3 8 +000
Sincronizare : 19. 05.23 16:32:38
Por. imbarcati: 063
---+ --+----+ ---+ -+-- ---+---+
Noml Serie inel lculolur.inet lfmbarcare lnariu lcoAlobserv.
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2L 662259 F
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22 4407 4'7 M
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i enuzrNc - FISA eoRUMBET TMBARCATT - CoPrE din z 1-9.05.2023 L6:49:34 
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Loc fansare :Concurs

Cod col-umbofil
Latit.udine

Ceas Atomic
Ceas M1
Sincroni zare
Por. imbarcati

01 . Concurs

00010 7s3636

19.05.23 16:32:38 GPS
19.05.23 16:32:38 +000
19.05.23 16:32:38
063

Columbofil
Longit.udine

: STANCIU GHEORGHE EUGEN

---+
Nom I

I

I

---+
033
034
03s
035
037
038
039
040
041,
042
043,
044
045
046
041
048
049
050
051
052
053
054
055

GPA
A
A
SOLZ
SOLZ
A
A
A
fl.

SOPA
a

SOLZ
ARG
SOPA
SOPA
SOLZ
SOLZ
SOPA
SOLZ
APA

045 I

002
055
053
058
026
032
025
053
0l- 8
060
065
006
009
054
028
001
070
042
0 t_5
043
057
029
044
024
036
014

Culo I Nr. inel I rmbarcare
are | =..ro, I nata ora

Pariu I coal observ.
KPSTS2S: I eor 

I

Serie inel

RO 22 44LL'7 B M

RO L9 30349 M

RO 27 662239 M

RO 2L 662212 M

RO 2! 662288 M

RO 22 440731 F
RO 22 440146 F
RO 22 440136 F
RO 21 662223 F
RO 22 440124 F
RO 2L 662254 F
RO 27 662219 F
RO 22 440103 F
RO 22 4407L0 F
RO 27 662225 F
RO 22 440140 F
RO 19 30345 F
RO 20 '7 40L22 F
RO 22 44LL'72 F
RO 22 440120 F
RO 22 44lL'7 3 F
RO 27 662250 F
RO 22 440741 F
RO 22 441776 F
RO 22 440135 F
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RO 22 440752 19.05 16 :47:39

19.05 16;48:04
19.05 16:48:11
19.05 16 :48:.22
19.05 16:48:35

Semnaturi Comisia control Comisia imbarcare
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